
令和４年３月２日 

各  位  

川崎市信用保証協会

当協会における新型コロナウイルス感染者の発生について 

令和４年３月２日（水）、当協会企業支援部経営支援推進課に勤務している職員1名が新

型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。当該職員は、２月２８日以降

出勤しておりません。なお、感染者が発生した部署におきましては、次の対応を講じ、通常通

り営業しております。 

・濃厚接触者の確認

・本所１階企業支援部経営支援推進課フロア及び共用部分の消毒

当協会は、お客様と職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めてまいります。お

客様及び関係各位には、ご不安とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。なお、信用保証業務を始め、中小企業の皆様の資金繰りのご相談等につ

きましては、引き続き万全を期して対応して参ります。 

以上 

【お問い合わせ先】 

総務企画部総務企画課 福田、井上

電話  044-211-0503 


